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                            Artikel mit gleicher Buchstabenkennzeichnung müssen
                            aus Toleranzgründen zusammen bestellt werden. 
                                                      
                            Due to tolerance reasons, articles with the same letter 
                            marking must be ordered together.

Ersatzteilstückliste
Parts list ADS308C-O

Pos.
Item

Menge
Quantity

Artkel-Nr.
Article-No.

10 1 BLE30800 2

20 3 DST30810 2

30 3 DST30820 2

40 3 DST30830 2

50 3 C7991040089 3

60 3 CFED30800 3

70 1 CTYP00120 3

a 1 DS

Erstellungsdatum               11.03.13
Creation date

Aenderungsdatum          16.04.20
Modification date

 10 

 20 

 30 

 40 

 50 

 60 

 70 


